50 відсотків голосів у вищому органі управління компанії, без отримання відповідного 

дозволу органів Антимонопольного комітету України, наявність якого необхідна. 

2. Накласти на компанію «TNA CORPORATE SOLUTIONS LLC» (Сполучені Штати 
Америки, ідентифікаційний номер 2017-000737609) штраф у розмірі 170 000 (сто сімдесят 
тисяч) гривень за порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення. 

3. Визнати, що компанія «TNA CORPORATE SOLUTIONS LLC» (Сполучені Штати 

Америки, ідентифікаційний номер 2017-000737609) вчинила порушення, передбачене 

пунктом 12 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції», у вигляді

[...]

забезпечило перевищення 50 відсотків голосів у вищому органі управління товариства, без 

отримання відповідного дозволу органів Антимонопольного комітету України, наявність 

якого необхідна. 

4. Накласти на компанію «TNA CORPORATE SOLUTIONS LLC» (Сполучені Штати 

Америки, ідентифікаційний номер 2017-000737609) штраф у розмірі 170 000 (сто сімдесят 

тисяч) гривень за порушення, зазначене в пункті 3 резолютивної частини цього рішення. 

5. Визнати, що компанія «TNA CORPORATE SOLUTIONS LLC» (Сполучені Штати 

Америки, ідентифікаційний номер 2017-000737609) вчинила порушення, передбачене 

пунктом 12 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції», у вигляді